אולם, עם כל חשיבותה של השקפה זו – ואולי דווקא משום אותה חשיבות – המדובר הינו בסוגיות שעל סדר יומה של מדינה וחברה, באשר הן, בקובען את סדרי ומסגרות התכנון הבנייה והפיתוח.

קביעות אלה – מטבע בריאתן ומהותן – עניין הן לרשות המחוקקת ולרשות המבצעת.

המחוקק בישראל הסדיר נושא רב חשיבות זה בגדרם של חוקי התכנון השונים, וראש וראשון להם חוק התכנון והבנייה, התשכ"ה-1965. מסגרות נורמטיביות אלה – כנדרש במדינה מתוקנת – קבעו את גופי התכנון המוסמכים, את הליכי התכנון ואת

זכויות וחובות היחידים, הישויבים, היזמים ומוסדות השלטון המרכזי בכל אלה. הסעדים להם עותרים שני העותרים שבפנינו עניינם המובהק הינו בהחלטות תכנוניות מובהקות, כמעט "מגה תכנוניות".